平成 27年 11月 6日

各  位

会 社 名 米 久 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 宮下 功

（コード番号  ２２９０    東証一部）

問合せ先 執行役員 IR室長 青柳 敏文

（TEL． ０５５－９２９－２７９７）

代表取締役の異動について

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決議致しましたのでお

知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

  平成 27 年 11月６日開催の取締役会決議による。

（２）異動の内容

氏 名 ＜新＞ ＜現＞

御園生 一彦 代表取締役社長

伊藤ハム株式会社

取締役常務執行役員

食肉事業本部長

宮下 功 取締役 代表取締役社長

※宮下 功は、平成 28年 4 月 1 日設立予定の伊藤ハム米久ホールディングス株式会社の代表

取締役社長へ就任の予定です。

 （３）新任代表取締役の略歴等

   氏  名   御園生 一彦（みそのう かずひこ）

   最終学歴   昭和 59年３月 一橋大学 法学部卒業

   生年月日   昭和 35年６月 15日生

   略  歴   昭和 59年４月 三菱商事㈱入社

平成 ５年５月 オーストラリア三菱商事会社 出向
MANAGER,FOOD DEPT.

平成 12 年４月 INDIANA PACKERS CORPORATION 出向
Vice President CORPORATE PLANNING

平成 18 年４月 ㈱ジャパンファーム 取締役就任

平成 22 年４月 三菱商事㈱ 飼料畜産ユニットマネージャー

平成 25 年２月 伊藤ハム㈱執行役員 食肉事業本部長（現任）

平成 25 年６月 同 取締役（現任）

平成 27 年４月 同 常務執行役員（現任）

   所有株式数  － 株

（４）就任予定日 平成 28年４月１日
以上